
ТИСКОВИНА  
ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 
БРОЈ: 5 ГОДИНА: LI ДАНА: 11. фебруар 2015. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 

ГРАД СУБОТИЦА 
Градско веће 

Број: III-344-60/2015 
Дана, 30.01.2015.г. 
С у б о т и ц а 

Трг Слободе 1 
 

На основу члана 19. став 2. Закона о 
безбедности саобраћаја на путевима („Службени 
гласник РС“, бр. 41/09, 53/10, 101/11, 32/13-
одлука УС и 55/14), члана 5. Одлуке о образовању 
Буџетског фонда за унапређење безбедности 
саобраћаја („Службени лист Града Суботице”, бр. 
43/10) и члана 57. став 1. тачка 2. Статута Града 
Суботице („Службени лист Општине Суботица”, 
бр. 26/08 и 27/08-исправка и „Службени лист 
Града Суботице“, бр. 46/11 и 15/13), 

Градско веће Града Суботице, на 60. 
седници, одржаној дана 30.01.2015. године, 
донело је 

 
П Р О Г Р А М 

трошења средстава у циљу унапређења 
безбедности саобраћаја на територији Града 

Суботице за 2015. годину 
 

I 
Програмом трошења средстава у циљу 

унапређења безбедности саобраћаја на територији 
Града Суботице за 2015. годину (у даљем тексту: 
Програм) утврђује се начин коришћења средстава 
од наплаћених казни за прекршаје предвиђене 

прописима о безбедности саобраћаја на путевима 
и других извора за активности које се током 2015. 
године планирају у циљу унапређења 
безбедности саобраћаја на територији Града 
Суботице. 

 
II 

Планирана средства ће се реализовати у 
складу са Одлуком о буџету Града Суботице 
(„Службени лист Града Суботице“, бр. 45/14), и 
то на следећи начин: 

- у делу који се односи на поправљање 
саобраћајне инфраструктуре на 
територији Града Суботице планирана 
средства ће се реализовати путем 
Јавног предузећа „Дирекција за 
изградњу Града Суботице“ у оквиру 
Програма 7 путна инфраструктура - 
програмска активност 0001: 
Управљање саобраћајном 
инфраструктуром, у складу са 
Финансијским планом функције 451 
друмски саобраћај – ЈП «Дирекција за 
изградњу Града Суботице» за 2015. 
годину; 

- за остале активности у вези 
унапређења безбедности саобраћаја на 
путевима планирана средства ће се 
реализовати путем Буџетског фонда за 
унапређење безбедности саобраћаја, 
функција 360 - Фонд за унапређење 
безбедности саобраћаја. 

 
 



Страна 2 – Број 5                                                 Службени лист Града Суботице                                      11. фебруар 2015. 

III 
 Под осталим активностима у вези са 
унапређењем безбедности саобраћаја на путевима 
из тачке II став 1. алинеја друга овог програма за 
која су планирана средства подразумевају се: 

1. Унапређење саобраћајног васпитања и 
образовања: 
- организовање такмичења из 

области знања о безбедности 
саобраћаја на градском нивоу - у 
том циљу од великог значаја је 
практична обука из области 
познавања саобраћаја и због тога 
се овим програмом предвиђају 
средства која би се реализовала и 
која би служила за организацију 
такмичења ученика основних 
школа „Шта знаш о саобраћају“ на 
градском нивоу, које је сталан 
облик саобраћајног васпитања и 
образовања ученика основних 
школа.  

2. Превентивно-промотивне активности 
из области безбедности саобраћаја: 
- промотивни спотови, израда и 

емитовање – Учешће деце у 
саобраћају, у виду пропагандних 
ТВ спотова који се планирају пред 
почетак школске године 
2015/2016; 

- промотивни спотови, израда и 
емитовање – Превенција против 
конзумирања алкохола у 
саобраћају, „Ако пијеш, немој да 
возиш!“, у виду пропагандних ТВ 
спотова, који се емитују у 
протекле три године за време 
новогодишњих и божићних 
празника; 

- израда и штампање плаката на 
тему безбедног кретања 
пољопривредних машина и возила 
на путевима који ће у ту сврху 
бити подељени по Месним 
заједницама на територији Града 
Суботице; 

3. Студије, анализе, елаборати и 
пројекти из области безбедности 
саобраћаја: 

Законом о безбедности саобраћаја 
дефинисана је обавеза да се за 
спровођење утврђеног режима 
саобраћаја изради саобраћајни 
пројекат на који сагласност даје 
надлежни орган јединице локалне 
самоуправе и због тога су 
Програмом предвиђена средства за 
ове намене, како би се 
јединственим планским 
документом дефинисао начин на 
који је саобраћај регулисан на 
територији Града Суботице; 

4. Учестовање у техничком опремању 
јединица саобраћајне полиције: 
- набавка возила за саобраћајну 

полицију, што ће омогућити веће 
и ефикасније присуство 
саобраћајне полиције на терену; 

- набавка опреме за контролу 
саобраћаја и вршење увиђаја 
саобраћајних незгода, што ће 
омогућити квалитетнији и 
ефикаснији рад саобраћајне 
полиције на терену; 

- Реализацијом Програма из 2014. 
године створиле су се финансијске 
обавезе по основу следећих 
набавки у 2015. години: 
а) набавка и уградња камера за 
видео назор на раскрсницама и 
набавку лиценци за софтвер за 
камере, као и за надзор 
реализације Пројекта; 
б) набавка остале опреме и 
материјала за потребе саобраћајне 
полиције – фотографска, 
рачунарска опрема и штампачи; 

5. Рад Савета за безбедност: 
- накнада члановима Савета; 
- учешће на семинарима, обукама и 

саветовањима на тему безбедности 
у саобраћају. 

 
IV 

Структура планираних прихода и расхода 
који се планирају у циљу унапређења 
безбедности саобраћаја у 2015. години, приказује 
се у табелама које следе: 
 

 
План прихода 

 ОПИС   БУЏЕТ ГРАДА Суботице за 2015. год. 

1. Приходи од новчаних казни за 
прекршаје предвиђене прописима о 
безбедности саобраћаја на путевима за 
2015. годину 

 
20.000.000 



11. фебруар 2015.                                             Службени лист Града Суботице                                            Број 5 – Страна 3 

2. Пренета, неутрошена средства из 
претходне године 

14.680.000 

 Укупно из буџета Града 34.680.000 

 
План расхода 

 ОПИС Планирана средства за 
2014. год. 

I Поправљање саобраћајне инфраструктуре  
10.000.000 

1.1. Поправљање саобраћајне инфраструктуре на 
територији Града Суботице 

10.000.000 

II Остале активности у вези унапређења безбедности 

саобраћаја на путевима 
24.680.000 

2.1. Активности у циљу унапређења саобраћајног 

васпитања и образовања 
215.000 

2.1.1. Организовање такмичења из области знања о 
безбедности саобраћаја на градском нивоу 

215.000 

 2.2. Превентивно-промотивне активности из области 

безбедности саобраћаја 
300.000 

2.2.1 Промотивни спотови, израда и емитовање – Учешће 
деце у саобраћају 

135.000 

2.2.2. Промотивни спотови, израда и емитовање – 
Превенција против конзумирања алкохола у 
саобраћају  

135.000 

2.2.3. Израда и штампање плаката на тему безбедног 
кретања пољопривредних машина и возила на 
путевима 

30.000 

2.3. Студије, анализе, елаборати и пројекти из области 

безбедности саобраћаја 
10.210.000 

2.3.1 Пројекат техничког регулисања саобраћаја на 
државним путевима на територији Града Суботице 

3.000.000 

2.3.2. Пројекат техничког регулисања саобраћаја на 
локалним путевима на територији Града Суботице 

7.000.000 

2.3.3. Надзор реализације пројекта система видео надзора на 
раскрсницама 

210.000 

2.4. Техничко опремање јединица саобраћајне полиције и 

других органа надлежних за послове саобраћаја 
13.045.000 

2.4.1. Набавка возила за саобраћајну полицију - аутомобил 2.000.000 
2.4.2. Набавка возила за саобраћајну полицију - скутери 2.000.000 
2.4.3. Опрема за контролу саобраћаја и вршење увиђаја 

саобраћајних незгода (флоуресцентни пслук, светлећа 
сигнална палица – обична, сигнални чуњеви, несесер, 
рефлектор за увиђаје, циклометар, теле блиц, ручни 
рефлектор) 

1.623.000 

2.4.4. Камере и фотоапарати  360.000 
2.4.5. Читачи тахографа и лиценце за рад 92.000 
2.4.6. Набавка и уградња камера за видео назор на 

раскрсницама 
4.220.000 

2.4.7. Лиценце – софтвер за камере 1.500.000 
2.4.8. Остала опрема за потребе саобраћајне полиције 

(фотографска, рачунарска опрема и штампачи) 
1.250.000 

2.5. Рад Савета за безбедност 910.000 

2.5.1. Накнада члановима Савета 650.000 
2.5.2 Учешће на семинарима, обукама и саветовањима на 

тему безбедности у саобраћају 
260.000 



Страна 4 – Број 5                                                 Службени лист Града Суботице                                      11. фебруар 2015. 

 У к у п но 2.1., 2.2., 2.3. , 2.4. и 2.5 24.680.000 
 У К У П Н О     I + II 34.680.000 

 
V 

Овај програм објавити у „Службеном листу Града Суботице“. 
 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Maglai Jenő, дипл. правник с.р. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина  

Град Суботица 
ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-183-17/2015 
Дана, 30.01.2015. године 
С у б о т и ц а 
 
 На основу члана 5. Одлуке о праву на 
родитељски додатак за прво дете из средстава 
буџета Града („Службени лист Града Суботице”, 
бр. 6/09) и члана 57. став 1. тачка 2. Статута Града 
Суботице („Службени лист Општине Суботица”, 
бр. 26/08 и 27/08 – исправка и „Службени лист 
Града Суботице”, бр. 46/11 и 15/13), 
 Градско веће, на 60. седници одржаној 
дана: 30.01.2015. године, донело је  
 

Р Е Ш Е Њ Е  

о утврђивању номиналног износа родитељског 
додатка за прво дете 

из средстава буџета Града за 2015. годину  
 

I 
 Номинални износ родитељског додатка за 
прво дете из средстава буџета Града за 2015. 
годину утврђује се у износу од 10.000,00 динара 
(словима: десетхиљададинара). 

 

II 
 Исплата родитељског додатка за прво 
живорођено дете у 2015. години вршиће се по 
номиналном износу из тачке I овог решења.  
 

III 
 Ово решење објавити у „Службеном 
листу Града Суботице”. 
 

Градоначелник 

Maglai Jenő, дипл. правник с.р. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина  

Град Суботица 
ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-183-16/2015 
Дана: 06.05.2015. године 
С у б о т и ц а 

 
 На основу члана 4. Одлуке о праву на 
једнократну новчану помоћ трудницама на 
територији Града Суботице („Службени лист 
Града Суботице”, бр. 3/12) и члана 57. став 1. 
тачка 2. Статута Града Суботице („Службени 
лист Општине Суботица”, бр. 26/08 и 27/08 – 
исправка и „Службени лист Града Суботице”, бр. 
46/11 и 15/13), 
 Градско веће, на 60. седници одржаној 
дана 30.01.2015. године, донело је 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
о утврђивању номиналног износа једнократне 

новчане помоћи трудницама  
на територији Града Суботице из средстава 

буџета Града за 2015. годину  
 

I 
 Номинални износ једнократне новчане 
помоћи трудницама на територији Града 
Суботице из средстава буџета Града за 2015. 
годину утврђује се у износу од 15.000,00 динара 
(словима: петнаестхиљададинара). 
 

II 
 Исплата једнократне новчане помоћи 
трудницама на територији Града Суботице у 
2015. години вршиће се по номиналном износу из 
тачке I овог решења. 
 

III 
 Ово решење објавити у „Службеном 
листу Града Суботице”. 
 

Градоначелник 
Maglai Jenő, дипл. правник с.р. 

 

 
 

 
 



11. фебруар 2015.                                             Службени лист Града Суботице                                            Број 5 – Страна 5 

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број: II-021-4/2015 

Дана: 06.02.2015. 
С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 
 

На основу члана 51. став 1. тачка 10. 
Статута Града Суботице («Службени лист 
Општине Суботица», бр. 26/08 и 27/08-исправка и 
«Службени лист Града Суботице», бр. 46/11 и 
15/13), 

Градоначелник Града Суботице, дана 6. 
фебруара 2015. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о разрешењу и именовању чланова Комисије 

за помоћ у економском оснаживању  

породицама избеглица у процесу интеграције 
на територији Града Суботице  

кроз доходовне активности 
 

I 
Разрешавају се дужности члана у 

Комисији за помоћ у економском оснаживању 
породицама избеглица у процесу интеграције на 
територији Града Суботице кроз доходовне 
активности, образованој Решењем о именовању 
Комисије за помоћ у економском оснаживању 
породицама избеглица у процесу интеграције на 
територији Града Суботице кроз доходовне 
активности број II-021-172/2014 од 13. новембра 
2014. године („Службени лист Града Суботице“, 
бр. 41/14), са даном доношења овог решења: 

1. Небојша Дарабош и  
2. Милимир Вујадиновић. 

 

II 
За члана Комисије за помоћ у економском 

оснаживању породицама избеглица у процесу 
интеграције на територији Града Суботице кроз 
доходовне активности именују се, са наредним 
даном од дана доношења овог решења: 

1. Радослав Вукелић и  
2. Драгана Стаменчић. 

 
III 

Ово решење објавити у «Службеном 
листу Града Суботице». 
 
 
 

 
 

 
 
 

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број: II-021-3/2015 

Дана: 06.02.2015. 
С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

На основу члана 51. став 1. тачка 10. 
Статута Града Суботице («Службени лист 
Општине Суботица», бр. 26/08 и 27/08-исправка и 
«Службени лист Града Суботице», бр. 46/11 и 
15/13), 

Градоначелник Града Суботице, дана 6. 
фебруара 2015. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о разрешењу и именовању члана Комисије за 

избор корисника за доделу помоћи за 
побољшање услова становања породицама 

избеглица у процесу интеграције на 

територији Града Суботице  
доделом средстава за набавку грађевинског 

материјала 
 

I 
Разрешава се дужности члана у Комисији 

за избор корисника за доделу помоћи за 
побољшање услова становања породицама 
избеглица у процесу интеграције на територији 
Града Суботице доделом средстава за набавку 
грађевинског материјала, образованој Решењем о 
именовању Комисије за избор корисника за 
доделу помоћи за побољшање услова становања 
породицама избеглица у процесу интеграције на 
територији Града Суботице доделом средстава за 
набавку грађевинског материјала број 
II-021-171/2014 од 13. новембра 2014. године 
(„Службени лист Града Суботице“, бр. 41/14), са 
даном доношења овог решења: 

1. Милимир Вујадиновић. 
 

II 
За члана Комисије за избор корисника за 

доделу помоћи за побољшање услова становања 
породицама избеглица у процесу интеграције на 
територији Града Суботице доделом средстава за 
набавку грађевинског материјала именује се, са 
наредним даном од дана доношења овог решења: 

1. Драгана Стаменчић. 
 

III 
Ово решење објавити у «Службеном 

листу Града Суботице». 
 

Градоначелник 
Maglai Jenő, дипл. правник с.р. 

 

 



Страна 6 – Број 5                                                 Службени лист Града Суботице                                      11. фебруар 2015. 

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 
ГРАДСКО ВЕЋЕ 
Број: III-02-2/2015 

Дана: 06.02.2015. године 
С у б о т и ц а 
 

На основу члана 66. став 2. Статута Града 
Суботице (“Службени лист Општине Суботица”, 
број 26/08 и 27/08-исправка и „Службени лист 
Града Суботице”, 46/11 и 15/13) и члана 17. став 
2. Одлуке о Градској управи Града Суботице 
(“Службени лист Града Суботице”, број 6/10, 8/13 
и 24/14 ), 
 Градско веће Града Суботице, на 61. 
седници одржаној дана 06.02.2015. године, 
донело је  
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Правилник о 
унутрашњем уређењу и систематизацији 

радних места у Градској управи 
 

I 
 Даје се сагласност на Правилник о 
унутрашњем организацији и систематизацији 
радних места у Градској управи, донет од стране 
Начелника Градске управе, под бројем: 
IV-02-01/2015 од 06.02.2015. године. 
 

II 
 Ово решење објавити у «Службеном 
листу Града Суботице». 
 

Градоначелник 
Maglai Jenő, дипл. правник с.р. 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 
Град Суботица 

Градоначелник 
Број: II-00-021-5/2015 
Дана: 09.02.2015. 

С у б о т и ц а 
 
 На основу члана 51. став 1. тачка 10. 
Статута Града Суботице («Службени лист 
Општине Суботица», бр. 26/08 и 27/08-исправка и 
«Службени лист Града Суботице», бр. 46/11 и 
15/13) 
 Градоначелник Града Суботице, дана 09. 
фебруара 2015. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о образовању Радне групе  

 
I 

 Образује се Радна група да сагледа 
локацију за изградњу зграде Пословног 

инкубатора Суботица у Индустријској зони 
„Мали Бајмок“, као и да сачини пројектни задатак 
за израду Пројекта изградње зграде Пословног 
инкубатора Суботица у Индустријској зони 
„Мали Бајмок“, у следећем саставу: 

1. Ritz András, координатор; 
2. Иван Савељић, члан; 
3. Небојша Дарабош, члан; 
4. Ерика Кудлик, члан; 
5. Оливера Поповић, члан; 
6. Ildikó Ződi, члан. 

 
II 

Задатак Радне групе је да сагледа локацију за 
изградњу зграде Пословног инкубатора у 
Индустријској зони „Мали Бајмок“, као и да 
сачини пројектни задатак за израду Пројекта 
изградње зграде Пословног инкубатора Суботица 
у Индустријској зони „Мали Бајмок“. 

 
III 

Административно-техничке послове за 
потребе Радне групе обављаће Јавно предузеће 
„Привредно-технолошки паркови Суботица“. 

 
IV 

Радна група се обавезује да задатак 
утврђен тачком II овог решења изврши у року од 
60 дана као и да достави извештај 
Градоначелнику. 
 

V 
 Ово решење објавити у „Службеном 
листу Града Суботице“. 
 
Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 
Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број: II-025-2/2015 
Дана: 27.01.2015. године 

С у б о т и ц а 
Градоначелник, 

Maglai Jenő, дипл. правник с.р. 

 На основу члана 51. став 1. тачка 5. 
Статута Града Суботице («Службени лист 
Општине Суботица», бр. 26/08 и 27/08-исправка и 
«Службени лист Града Суботице», бр. 46/11 и 
15/13 ) и у складу са чланом 10. став 3. Одлуке о 
оснивању Фондације за развој спорта на 
територији Града Суботице («Службени лист 
Града Суботице» бр. 20/13- пречишћени текст),  
 Градоначелник, дана 27. јануара 2015. 
године донео је 
 
 
 
 
 



11. фебруар 2015.                                             Службени лист Града Суботице                                            Број 5 – Страна 7 

Р Е Ш Е Њ Е 
о давању сагласности на Програм рада 

 «Фондације за развој спорта на територији 
Града Суботице» за 2015. годину 

 
I 

 Даје се сагласност на Програм рада 
«Фондације за развој спорта на територији Града 
Суботице» за 2015. годину, који је донео Управни 
одбор «Фондације за развој спорта на територији 
Града Суботице» на седници одржаној дана 26. 
јануара 2015. године. 
 

II 
 Ово решење објавити у «Службеном 
листу Града Суботице». 
 

Градоначелник, 
Maglai Jenő, дипл. правник с.р. 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 
ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-402-84/2015 
Дана: 27.01.2015. године 
С у б о т и ц а 
 
 На основу члана 51. став 1. тачка 5. 
Статута Града Суботице («Службени лист 
Општине Суботица», бр. 26/08 и 27/08-исправка и 
«Службени лист Града Суботице», бр. 46/11 и 
15/13 ) и у складу са чланом 10. став 3. Одлуке о 
оснивању Фондације за развој спорта на 
територији Града Суботице («Службени лист 
Града Суботице» бр. 20/13- пречишћени текст),  
 Градоначелник, дана 27. јануара 2015. 
године донео је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о давању сагласности на Финансијски план  

«Фондације за развој спорта на територији 
Града Суботице» за 2015. годину 

 
I 

 Даје се сагласност на Финансијски план 
«Фондације за развој спорта на територији Града 
Суботице» за 2015. годину, који је донео Управни 
одбор «Фондације за развој спорта на територији 
Града Суботице» на седници одржаној дана 26. 
јануара 2015. године. 
 

II 
 Ово решење објавити у «Службеном 
листу Града Суботице». 
 

Градоначелник, 
Maglai Jenő, дипл. правник с.р. 

 

 

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број: II-025-3/2015 

Дана: 28.01.2015. године 
С у б о т и ц а 
 
 На основу члана 51. став 1. тачка 5. 
Статута Града Суботице («Службени лист 
Општине Суботица», бр. 26/08, 27/08-исправка и 
«Службени лист Града Суботице» бр. 46/11 и 
15/13) и члана 11. став 3. Одлуке о оснивању 
Фондације за помоћ при лечењу тешко оболеле 
деце и омладине («Службени лист Града 
Суботице» 10/13 – пречишћени текст), 

Градоначелник, дана 28. јануара 2015. 
године донео је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на План и програм рада 
Фондације за помоћ при лечењу 

 тешко оболеле деце и омладине за 2015.годину 
 
I 

 Даје се сагласност на План и програм рада 
Фондације за помоћ при лечењу тешко оболеле 
деце и омладине за 2015. годину који је донео 
Управни одбор Фондације за помоћ при лечењу 
тешко оболеле деце и омладине, на седници 
одржаној дана 27. јануара 2015. године. 
 

II 
 Ово решење објавити у «Службеном 
листу града Суботице». 
 

Градоначелник, 

Maglai Jenő, дипл. правник с.р. 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број: II-402-85/2015 

Дана: 28.01.2015. године 
С у б о т и ц а 
 

На основу члана 51. став 1. тачка 5. Статута 
Града Суботице («Службени лист Општине 
Суботица», бр. 26/08, 27/08-исправка и 
«Службени лист Града Суботице» бр. 46/11 и 
15/13) и члана 11. став 3. Одлуке о оснивању 
Фондације за помоћ при лечењу тешко оболеле 
деце и омладине («Службени лист Града 
Суботице» 10/13 – пречишћени текст), 
 Градоначелник, дана 28. јануара 2015. 
године донео је 
 
 
 



Страна 8 – Број 5                                                 Службени лист Града Суботице                                      11. фебруар 2015. 

Р Е Ш Е Њ Е 
о давању сагласности на Финансијски план 

Фондације за помоћ при лечењу тешко оболеле 
деце и омладине за 2015. годину 

 
I 

 Даје се сагласност на Финансијски план 
Фондације за помоћ при лечењу тешко оболеле 
деце и омладине за 2015. годину који је донео 
Управни одбор Фондације за помоћ при лечењу 
тешко оболеле деце и омладине, на седници 
одржаној дана 27. јануара 2015. године. 
 

II 
 Ово решење објавити у «Службеном 
листу града Суботице». 
 

Градоначелник, 
Maglai Jenő, дипл. правник с.р. 

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 
ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-025-4/2015 
Дана: 28.01.2015. године 
С у б о т и ц а 
 
 На основу члана 51. став 1. тачка 5. 
Статута Града Суботице («Службени лист 
Општине Суботица», бр. 26/08 и 27/08-исправка и 
«Службени лист Града Суботице», бр. 46/11 и 
15/13) и у складу са чланом 11. став 3. Одлуке о 
оснивању Фондације «Пут ка знању» («Службени 
лист Града Суботице» бр. 10/13 – пречишћени 
текст),  
 Градоначелник, дана 28. јануара 2015. 
године донео је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о давању сагласности на Програм рада 

Фондације «Пут ка знању» за 2015. годину 
 
I 

 Даје се сагласност на Програм рада 
Фондације «Пут ка знању» за 2015. годину, који 
је донео Управни одбор Фондације «Пут ка 
знању», на седници одржаној дана 28. јануара 
2015. године.  
 

II 
 Ово решење објавити у «Службеном 
листу Града Суботице». 
 

Градоначелник, 
Maglai Jenő, дипл. правник с.р. 

 

 
 
 

Република Србија  
Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број: II-402-86/2015 

Дана 28.01.2015. године 
С у б о т и ц а 
 
 На основу члана 51. став 1. тачка 5. 
Статута Града Суботице («Службени лист 
Општине Суботица», бр. 26/08 и 27/08-исправка и 
«Службени лист Града Суботице», бр. 46/11 и 
15/13) и у складу са чланом 11. став 3. Одлуке о 
оснивању Фондације «Пут ка знању» («Службени 
лист Града Суботице» бр. 10/13 – пречишћени 
текст),  
 Градоначелник, дана 28. јануара 2015. 
године донео је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Финансијски план 
Фондације «Пут ка знању» за 2015. годину 

 
I 

 Даје се сагласност на Финансијски план 
Фондације «Пут ка знању» за 2015. годину, који 
је донео Управни одбор Фондације «Пут ка 
знању», на седници одржаној дана 28. јануара 
2015. године.  
 

II 
 Ово решење ће се објавити у «Службеном 
листу Града Суботице». 
 

Градоначелник, 
Maglai Jenő, дипл. правник с.р. 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица  
ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-025-5/2015  
Дана 5.02.2015. године 
С у б о т и ц а 
 
 На основу члана 51. став 1. тачка 5. 
Статута Града Суботице («Службени лист 
Општине Суботица», бр. 26/08 и 27/08-исправка и 
«Службени лист Града Суботице» бр. 46/11 и 
15/13) и члана 11. став 3. Одлуке о оснивању 
Фондације менталне хигијене «EXSPECTO» 
(«Службени лист Града Суботице», бр. 10/13-
пречишћени текст) 
 Градоначелник, дана 5. фебруара 2015. 
године донео је 
 
 
 
 
 



11. фебруар 2015.                                             Службени лист Града Суботице                                            Број 5 – Страна 9 

Р Е Ш Е Њ Е 
о давању сагласности на Годишњи план и 

програм рада Фондације менталне хигијене 
«EXSPECTO» за 2015. годину 

 
I 

 Даје се сагласност на Годишњи план и 
програм рада Фондације менталне хигијене 
«EXSPECTO» за 2015. годину, који је донео 
Управни одбор Фондације менталне хигијене 
«EXSPECTO» на седници одржаној дана 14. 
јануара 2015. године. 
 

II 
 Ово решење објавити у «Службеном 
листу Града Суботице». 
 

Градоначелник, 
Maglai Jenő, дипл. правник с.р. 

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица  
ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-402-92/2015 
Дана 05.02.2015. године 
С у б о т и ц а 
 
 На основу члана 51. став 1. тачка 5. 
Статута Града Суботице («Службени лист 
Општине Суботица», бр. 26/08 и 27/08-исправка и 
«Службени лист Града Суботице» бр. 46/11 и 
15/13) и члана 11. став 3. Одлуке о оснивању 
Фондације менталне хигијене «EXSPECTO» 
(«Службени лист Града Суботице», бр. 10/13-
пречишћени текст) 
 Градоначелник, дана 5. фебруара 2015. 
године донео је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
о давању сагласности на Финансијски план  

Фондације менталне хигијене «EXSPECTO» за 
2015. годину 

 
I 

 Даје се сагласност на Финансијски план 
Фондације менталне хигијене «EXSPECTO» за 
2015. годину, који је донео Управни одбор 
Фондације менталне хигијене «EXSPECTO», на 
седници одржаној дана 14. јануара 2015. године. 

 

II 
 Ово решење објавити у «Службеном 
листу Града Суботице». 
 

Градоначелник, 

Maglai Jenő, дипл. правник с.р. 

 

 
 

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 
ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број: II-025-6/2015 

Дана: 5.02.2014. године 
С у б о т и ц а 
 
 На основу члана 51. став 1. тачка 5. 
Статута Града Суботице («Службени лист 
Општине Суботица», бр. 26/08, 27/08-исправка и 
«Службени лист Града Суботице» бр. 46/11 и 
15/13) и у складу са чланом 14. став 3. Одлуке о 
оснивању Фонда «Dr Rehák László» Alap 
Subotica - Szabadka («Службени лист Града 
Суботице» бр. 10/13 – пречишћени текст),  
 Градоначелник, дана 5. фебруара 2015. 
године донео је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

о давању сагласности на Програма рада 
Фонда «Dr Rehák László» Alap 

Subotica - Szabadka за 2015. годину 
 
I 

 Даје се сагласност на Програм рада Фонда 
«Dr Rehák László» Alap Subotica - Szabadka за 
2015. годину, који је донео Управни одбор Фонда 
«Dr Rehák László» Alap Subotica - Szabadka, на 
седници одржаној 18. јануара 2015. године. 
 

II 
 Ово решење објавити у «Службеном 
листу Града Суботице». 
 

Градоначелник 
Maglai Jenő, дипл. правник с.р. 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 
Град Суботица 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Број: II-402-93/2015 
Дана: 5.02.2015. године 

С у б о т и ц а 
 
 На основу члана 51. став 1. тачка 5. 
Статута Града Суботице («Службени лист 
Општине Суботица», бр. 26/08, 27/08-исправка и 
«Службени лист Града Суботице» бр. 46/11 и 
15/13) и члана 14. став 3. Одлуке о оснивању 
Одлуке о оснивању Фонда «Dr Rehák László» 
Alap Subotica - Szabadka («Службени лист Града 
Суботице» бр. 10/13 – пречишћени текст), 
 Градоначелник, дана 5. фебруара 2015. 
године донео је 
 
 
 
 



Страна 10 – Број 5                                                 Службени лист Града Суботице                                      11. фебруар 2015. 

Р Е Ш Е Њ Е 
о давању сагласности на Финансијски план 

Фонда «Dr Rehák László» Alap 
Subotica - Szabadka за 2015. годину 

 

I 
 Даје се сагласност на Финансијски план 
Фонда «Dr Rehák László» Alap Subotica - Szabadka 
за 2015. годину, који је донео Управни одбор 
Фонда «Dr Rehák László» Alap Subotica - Szabadka 

на седници одржаној дана 18. јануара 2015. 
године. 
 

II 
 Ово решење објавити у «Службеном 
листу Града Суботице». 
 

Градоначелник 
Maglai Jenő, дипл. правник с.р. 

 
 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

   Страна 
1. ПРОГРАМ ТРОШЕЊА СРЕДСТАВА У ЦИЉУ УНАПРЕЂЕЊА БЕЗБЕДНОСТИ САОБРАЋАЈА 

НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СУБОТИЦЕ ЗА 2015. ГОДИНУ .....................................................................1 
2. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ НОМИНАЛНОГ ИЗНОСА РОДИТЕЉСКОГ ДОДАТКА ЗА ПРВО 

ДЕТЕ ИЗ СРЕДСТАВА БУЏЕТА ГРАДА ЗА 2015. ГОДИНУ.. ................................................................4 
3. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ НОМИНАЛНОГ ИЗНОСА ЈЕДНОКРАТНЕ НОВЧАНЕ ПОМОЋИ 

ТРУДНИЦАМА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СУБОТИЦЕ ИЗ СРЕДСТАВА БУЏЕТА ГРАДА ЗА 
2015. ГОДИНУ ................................................................................................................................................4 

4. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА КОМИСИЈЕ ЗА ПОМОЋ У 
ЕКОНОМСКОМ ОСНАЖИВАЊУ ПОРОДИЦАМА ИЗБЕГЛИЦА У ПРОЦЕСУ ИНТЕГРАЦИЈЕ 
НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СУБОТИЦЕ КРОЗ ДОХОДОВНЕ АКТИВНОСТИ ......................................5 

5. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР КОРИСНИКА ЗА 
ДОДЕЛУ ПОМОЋИ ЗА ПОБОЉШАЊЕ УСЛОВА СТАНОВАЊА ПОРОДИЦАМА ИЗБЕГЛИЦА 
У ПРОЦЕСУ ИНТЕГРАЦИЈЕ НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СУБОТИЦЕ ДОДЕЛОМ СРЕДСТАВА 
ЗА НАБАВКУ ГРАЂЕВИНСКОГ МАТЕРИЈАЛА......................................................................................5 

6. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРАВИЛНИК О УНУТРАШЊЕМ УРЕЂЕЊУ И 
СИСТЕМАТИЗАЦИЈИ РАДНИХ МЕСТА У ГРАДСКОЈ УПРАВИ ........................................................6 

7. РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ РАДНЕ ГРУПЕ ..............................................................................................6 
8. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ РАДА „ФОНДАЦИЈЕ ЗА РАЗВОЈ 

СПОРТА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СУБОТИЦЕ“ ЗА 2015. ГОДИНУ...................................................6 
9. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ФИНАНСИЈСКИ ПЛАН „ФОНДАЦИЈЕ ЗА РАЗВОЈ 

СПОРТА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СУБОТИЦЕ“ ЗА 2015. ГОДИНУ...................................................7 
10. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПЛАН И ПРОГРАМ РАДА ФОНДАЦИЈЕ ЗА 

ПОМОЋ ПРИ ЛЕЧЕЊУ ТЕШКО ОБОЛЕЛЕ ДЕЦЕ И ОМЛАДИНЕ ЗА 2015. ГОДИНУ......................7 
11. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ФИНАНСИЈСКИ ПЛАН ФОНДАЦИЈЕ ЗА ПОМОЋ 

ПРИ ЛЕЧЕЊУ ТЕШКО ОБОЛЕЛЕ ДЕЦЕ И ОМЛАДИНЕ ЗА 2015. ГОДИНУ ......................................7 
12. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ РАДА ФОНДАЦИЈЕ „ПУТ КА ЗНАЊУ“ 

ЗА 2015. ГОДИНУ ..........................................................................................................................................8 
13. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ФИНАНСИЈСКИ ПЛАН ФОНДАЦИЈЕ „ПУТ КА 

ЗНАЊУ“ ЗА 2015. ГОДИНУ .........................................................................................................................8 
14. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ГОДИШЊИ ПЛАН И ПРОГРАМ РАДА 

ФОНДАЦИЈЕ МЕНТАЛНЕ ХИГИЈЕНЕ „EXSPECTO“ ЗА 2015. ГОДИНУ ............................................8 
15. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ФИНАНСИЈСКИ ПЛАН ФОНДАЦИЈЕ МЕНТАЛНЕ 

ХИГИЈЕНЕ „EXSPECTO“ ЗА 2015. ГОДИНУ ............................................................................................9 
16. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ПРОГРАМ РАДА ФОНДА „DR REHÁK LÁSZLÓ” 

ALAP SUBOTICA SZABADKA ЗА 2015. ГОДИНУ ...................................................................................9 
17. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ФИНАНСИЈСКИ ПЛАН ФОНДА „DR REHÁK 

LÁSZLÓ” ALAP SUBOTICA SZABADKA ЗА 2015. ГОДИНУ .................................................................9 
 
 
Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 
1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Тамара Јевтић 

Конц, дипл. правник, секретар Скупштине Града Суботице. Аконтациона преплатна цена за 2015. 

годину износи 2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745151843-03 – Остали приходи са 
позивом на број 97 69 236 општинских органа управе. 

 


